
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

30.05.2018              № 148 
г. Белая Холуница 

О награждении Почетной грамотой  
Белохолуницкой районной Думы 

Руководствуясь решением Белохолуницкой районной Думы 
от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте                     
и Благодарственном письме Белохолуницкой районной Думы», на основании 
решения постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту                      
и депутатской этике от 30.05.2018, Белохолуницкая районная Дума 
РЕШИЛА: 

1. Наградить Почетной грамотой Белохолуницкой районной Думы 
ШАБАЛИНУ Елену Георгиевну, заведующую Иванцевским ФАП – 
фельдшера, за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд 
и в честь празднования Дня медицинского работника. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Белохолуницкой 
районной Думы                                       О.В. Черезов 

И.о. главы Белохолуницкого  
муниципального района                               Г.А. Христолюбова 

 


